

CN 032-21

Akce: " ZŠBV - opravy osvětlení "

Název	mj. / množství		cena/mj	celkem
<i>kuchyň, varna</i>				
svítidlo LED 2,5 FT	ks	17	1976	33 592,00
svítidlo LED 2,4 FT	ks	1	1693	1 693,00
montážní práce, pom. materiál, likvidace odpadu, doprava	kpl	1	14858	14 858,00
<i>dílna</i>				
reflektor 10W	ks	1	675	675,00
lišta LH 2020, kabeláž	kpl	1	270	270,00
montážní práce, pom. materiál, likvidace odpadu, doprava	kpl	1	1430	1 430,00
<i>přemístění venkovního reflektoru pro bránu</i>				
lišta LH 2020 hnědá	m	3	25	75,00
kabel CYKY 3x1,5	m	3	11	33,00
kabelová spojka, krabice, držák atyp	kpl	1	487	487,00
montážní práce, pom. materiál, likvidace odpadu, doprava	kpl	1	3460	3 460,00
<b>Cena celkem bez DPH</b>				<b>56 573,00</b>

Pozn.

součástí nabídky není výmalba

V Pardubicích dne 4.5. 2021